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TR, HERRESRARE (BS6) R

ZymiitE

ERAERERK. MR R IMEFHRBEMEEEREA, EHMKXTETEMAERDRFR
HEEMSRE, HPER 12 MEMARMIIRAEMERAAIEHEES, BREENLZEEARGE. R
%Mo 2 ERTREBREHEN, FREREGEERMAERNNEEHNFREERPRIFEFHEEHE. 2F™
BERBERPREAGEESEBAXMAEPITRETS, BEPREDMEEHNASTES 24 NEHEVIFIE,
REfEE & AT HERMEEE, BRERERNE—BEMNES, K SRR iEEHREER
HEES, ARBARER. 42RE. BERRELAEEEMER.

2023 &, REMRBEHIAEFREBERAENEDEREGXEEN RE, AEERMERINBEEE, A
fiEY 12 DR aThts 100% A pk i & 2S5, BIRHIE T ( L8 MKBI RN ABRLBHREHHEERIE)
(AR PREGEEERTEFM), HEOEXBEXERMEEEM, #—PTET ARTRELMHEER
FIEER.

= \\ Sl m
ZHIRM 5 NS an
2023 £, EHMRUISEEHNRTEIERASENEBEAHIES], 2EAFIBTVEH_+KEHEH, 1RE

BREEZER “PaEa. XERER HEWES, UMRESARNRRKFEAER, BETHSIEFEE
WIEK, MTEWVHXHER, BBITHSFERFEUNELRR. SEEENSFAEA.

RO 2mM2 RN, EFEERELRMR

EHRRBHFUARATONLREBE, RRSZMHIEAFHSAERL, AHSHELMAREEFEET
ARESE. ITHER+FHR”, 3 O SR X 2 AR 4RI R T iR 2023 SF R M LR EF = mIt it 20. 98 TR TT.
PA“ANA + B54K7, 2023 SRR A ARAE SR E BRZERIEEIRTE 2 A, MERAAZREF. L 1608
+ K7, ARRZBUREEEYE. £ERMA B2EMNARNARERFMLHLBFEWIBNE, it 162.84
AT

FENERRMATRAR, ZHHRARE

2023 FREMRMELIRN - TABEHMNTRZEF, RABHRRRALRRRE 2 HRABHEHEN

Xz F. BARKEZNEELEGEARZ 2 MHIRXTENSHREMFEESZZE, HOER,
18, HILEBFRERRR AR MRRE 2 R4 BUEHE, KAMFNN L MR TIENBREK,

R
3

FFRERHFIRIRA 54.50 7T, IEHHKERHA “THRE FRGEEMREUHE 20.45 A, Aotk
SHER 2 MR BARE; RARASARAARBEH, RUEURBRAS R RHEHRAEI HEZT(E,
2023 FEHHRES SIXB T EMMAERELE 1 FHREME, BEXYN, #—LHENEIHSTME,

RFEE R A SERR TRNESN 2 AR TAE.
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2023-01-16  L3EIREIZERLH TR 2 ARTEX HEHX HiEEZEABE 1.92
BIRAF] FBA

2023-05-04  LEIMARFIZAMN ETEEESS HERIX BEERUEAR 6.00
BIRAT HRIRARRL BUFF (BRBERITD)

2023-05-08  3EIVREIZERR A EFEARBUAFHA BEFE HEEZEABE 54. 50
BIRAE] =

2023-05-29  L3EIREIZARR A EFRBERFNMRE BEFE HEEZEABE 10. 00
BIRAT Re

2023-07-19  _EGEIRHIZERR 5 EETEEZEESN =T B E AN AT 5.00
BIRAT ITXRFL EqEilLS

2023-08-07  _EEIRHIZERR S THARIE ZBARTLX AERX HiERZHE BN 1.98
BIRAT FBA

2023-08-10 [EHEHEFTIES WA EE+NEIED FiX BEiZmEZE AR 50. 00
WHRAF SREATHEZERS

2023-08-16  EAERIKER HIPAX SRS 7 E 4 EAFAX Wit EM AR 5.00
HIABRAE REZS EEleN

2023-12-18 EHEHBEHZ R EEENS R E ERURSR /N X an 10. 00
BIRAE EEleN

2023-10-18  L3EIRHIZER% 14 % LB N RabEAT AN BEiEEZTm AR 5.00
BIRAF]

2023-11-22 EHERARE OF BEEXREIFHEET BEfE BEiEETm AR 2.99

) FIBHERAE

i




2023
i, HERESATRGE (ES6) R

EHRMRERREAR. ABAL “FEEBH REARNR" AEE, RRALATFREERZH, EHEAHEFER
SR “FEE SERSED, SRR ARUREFRIERSM, ULFRMTHERITEERER, SRIRMAk.
EHRKERAARGAR, RMSMESHRE “RREEEW, HOXASE — 3 - 5 FERRATRLTRFZER,
ARMEREHRAARE. NEEEFRREE. ARANFZFIRVIEFHRRTERCHSEEE, #—SFRF
HARMEFERHE T, SITBERMEFEAARRS . AASHTEPERES. B, EHRKBEZRRG
M EEHEEHATIESE, #HEAR 10 ZARNEFSN LEEREMEDL SV EEEED, AEIINFIEFFRHEIT
k%, BRI T EASFHSED EHEANREER. BEHMRARZATEHSRE, EHIBY, BiTERE “P
faka XERR” BFILFES.




FRHAE

2023 &, EHMKERBLRFUSIEFHNKFEFRESENERAES, 2ARMEHN_TAHER, RAR
MESRERE. EAKARZXTNRERERBZRRIE, ILLHEy )\ HEREMLRE. ABRERIE, &
HEHRESRELRBANE. 2023 4], EAMKEENSFRFRERILZ BB RITXAURE I HABRFF
RETTRBNER, RIEXHG RESHMEMRENRG . EARERZERNTEARBREEZE 96 BF, FRT “A
FRR” BRA N\ ZBETHRIEDY, NEHHERMAELEAN, ERETRERERBEEETHIXT. BAL
WREREEEWEEFEANRERMERTR, ERNERE 96 AFZIR, BFEATUERFEAFRERS, B
fE—EURAES BRALFEME, FABMENMEREARE, RATHE, RBAXRANLRFEMR. ESHE.
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EHMARZRNFEFR “RARAHDIRE LEED, AAERGIRISMEARRSHNSERRAR BS
HREWRESXESRERERSTLERKER, HEFRT —HEEEECED, AEXA 6 BRiERMIIEZREE
TROBGESN SRS, PR FEFEERSR, TRTHFRERLEFPHRENFNN “BOE”. BHIAR
REBIELME, EHBFAGEP, LR “RABXDIE” XHED, HIEEIEHEL, LEFEHEF, BERE
HEARLIRE.
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RE 2024 F, REHIGHFEBENREEFTHEROAFHEN, BF “RpKRit, DHRER. kiFW”
BEIFS “HEN, PEN. BRE. EBYa RBIELT, REZFKHRFNEFERERE. EZ
TUERREEREFNEREMIBS, SARBREVEX. EAOZRUME. NETRERENZEM
BMERBAKFHESEFERT, REEAHTUTRATH.

EESOMRBARBARLXBMEARRNZAR “FREWVEHRR~WFE” BHEFAMETH—MLFES
HIUARSHZASIETE, BHESFA “PaEa. XEBR NRORRERE, F5¥0, BFmR
FATEL-ROMA. SIERMRS, SHXW “FEGE. Bir—RIEAEL" B,

BRaNgE, PintliTiREIE
BELE, WUFENAARR, AFAARNRNHL; Tat, BERSTESGAEEER, NSRS
IHENEEEEBES, RECIHERRER.

RAGMAKR, REEERHFTK

FERMED I, REMBESTE, ANKFEEREFE  EFERETEME, MEERBERSE,
REMRAREN; FREZREEH, ARABRMHTHESE, AR~ REBUBRMENNE, BERE
WARNERES AR, RABERAATRMY,

RGN A%, MESRELR

RESEQFRIMENSRELRIMISIZETLUTE, UG—AXIASITR. UFERRMEIERRHIE,
FETENMARR, THFE~MEL, TESTUR~mIER, #H3/~ I EHHNEEHFMERGR,
e LTS HFEEZOINEE

ERFERRHEE, RETELRES

BFF CGEHET MR WELH, EESERRNERLLRERFEFIEHMRE TS, BB
S5#2 “—H—B" HRAKERMBR, LMESEFMUSEROFRN, ek DERRELM
PR R TR ST

HWE “Whk” BiR, LHReLR

RERMFEELARES, GESUEHEE, SREE, £5RP, HWEHEHERER. &S5, &, 8K,
RS TARY, FEMRBITRFELR. MRERRRAR Fivfi i 1Z k& “I# SARRA,
EEAWLIRBIMRE R, KIMAFW @M S am 8 m -

ATR@ES, BEMSRE
BRI “CWAR" MR RE, BREESRERFENE LS, RS SEFEENS X ATE,
A SAmEL, AXRTHRRS, BITEWFRESEY.

2024 FRSH A MYIBEFESHXE—F, BAURBRELIEEARCHRESIGER, £
HARSS T “G@ R P E” E SR AR, FrEE R (LI | BIFTOR N G540 I%E TP A1 R BB, £ DRGEER “+
ME” MRIETEERE SN, MREERYEF—REWVBRRGHER, AALBRELRETHRELE
25N&.
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TSI B
BN (BT
FEEEH (AL

AFE (AT
TR B Es R (%)
FRE T/ R
EEREE (%)

BEF (AT

mEE~ (A)
B&HME (FT)

ik (AT)

FEES~ (Ot / B
BARGREBEER (%)
MRBIEN (A7)
REREN (A1)
IMRABFIEKE (%)

EfRALEREE =SS G2)

1,394, 494. 83

91, 820. 88

82,114.59

6. 80

0. 5534

45. 62

1,906, 996. 14

1,088, 644. 63

1,036, 985. 85

870, 010. 29

8.37

106. 98

12,914.00

6,039.73

-54

1,295, 932.05

98, 411.99

86, 748. 50

7.09

0.6113

38.09

1,963, 034. 61

1,168, 445. 67

1,215,272.17

747,762. 44

8.79

109. 97

12,969.73

6, 030. 25

0.43

2021 & 2022 & 2023 &

1,206, 993. 02

109, 655. 96

96, 461.07

6.02

0.5433

25.91

1,935, 228. 25

1,065, 699. 24

1,433, 821. 37

501, 406. 88

10. 69

117.98

17, 868. 21

4,840.19

37.77



R, HERESQARE (ES6) HE

L EMIERR 2021 & 2022 £ 2023 £

AFER (AT

Bk E#E (%)

HETTEE (%)

HEIRRER (%)

EAMRAL2AH (N

RIFHEFR (AL / N)

FKERTHEMITEEHLEA ()

S

EHARIZEITER (%)

A THBH R (%)

HLRESHRE (%)

EEBHIMAR (%)

IBEER (%)

FARKEARBAZ (N

RIMFRERR %)

RIEUZR (%)

ABEEIIETE (R

RIEIRA (A7)

BARIRTEIRE (%)

NiEg (A

91,451. 11

100

17. 62

27.21

12,126

30.73

1.20

100

100

100

100

100

100

100

9.1

14.9

133. 71

88, 573. 07

100

17.45

25.86

11,910

31. 62

1.24

100

100

100

100

100

100

100

10.7

8.1

648. 22

82, 350. 73

100

17.76

23.85

11,738

34. 81

1.36

100

100

100

100

100

100

100

10. 98

20. 54

10.28

162. 84
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BRILLEF AT ARSI R IREIN -

ME: DSHBRHMXERK 378 2 EHINATEITES (WO

BR%%: 200137; EEIE: 021-62510990;

B FHBFE: xd_dwxf@sinopharm. com;

B . www. shyndec. com
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